
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4257496 Datum vydání: 04.07.2024

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
,

Pronájem bytu 2+1 o celkové užitné ploše 45 m2, který se nachází
v žádané lokalitě města Chebu, přímo v centru. Byt je situován v 1.
nadzemním podlaží panelového domu a je po kompletní
rekonstrukci, volný k okamžitému nastěhování. Vytápění objektu i
ohřev vody jsou řešeny dálkově, což je pohodlné a efektivní. V
ceně nájemného jsou zahrnuty veškeré služby, elektrická energie
se přepisuje na nového nájemníka. Bytová jednotka disponuje také
sklepem, který nabízí další úložné prostory. Tato nemovitost
reprezentuje ideální možnost pro ty, kteří hledají klidné a příjemné
bydlení s veškerou potřebnou infrastrukturou v dosahu. K prvnímu
nájmnému se hradí vratná kauce a provize RK. Pro termíny
prohlídek volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4257496
Inzerát vydán: 25.06.2024
Inzerát aktualizován: 04.07.2024
ID zakázky v RK: 900877511
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 45 m2
Kód zakázky: 877511

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jindřich Mottl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


